
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

ПРИКАЗ 

 

20 декабря 2024 года                                                                     №326/2-од  

                                                   с. Урожайное 

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур 

 на 2  полугодие   2024 – 2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации 

для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2024/25 учебном году» и в целях осуществления 

мониторинга результативности обученности учащихся по предметам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МКОУ СОШ №9 с. Урожайного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ 

№ 9 на 2 полугодие  2024 – 2025 учебного года (приложение 1) 

2.Ответственной за сайт Перепелицыной Л.В. разместить данный приказ на 

официальном сайте МКОУ СОШ №9. 

3. Контроль за реализацией единого графика проведения оценочных 

процедур возложить на заместителя  директора по УВР С.Е. Шкабурину 

 

Директор                                                     А.Н.Шиянова 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МКОУ СОШ №9 

от  20.12.24  №326/2-од  

Единый график 

проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №9  

на 2 полугодие   2024 – 2025 учебного года 

 
    Дата              Предмет               Оценочная процедура 

2 а класс 
30.01.2025 Математика Контрольная работа №5 
12.02.2025 Русский язык Диктант №4 
18.02.2025 Математика Контрольная работа №6 
25.02.2025 Окружающий мир Контрольная работа №3 
06.03.2025 Литературное чтение Контрольная работа №3 
10.04.2025 Математика Контрольная работа №7 
15.04.2025 Музыка Аттестационная работа 
16.04.2025 Технология Аттестационная работа 
17.04.2025 Русский язык Аттестационная работа 
19.04.2025 Физическая культура Аттестационная работа 
21.04.2025 Изобразительное искусство Аттестационная работа 
22.04.2025 Математика Контрольная работа №8 
23.04.2025 Окружающий мир Аттестационная работа 
24.04.2025 Русский язык Диктант №5 
29.04.2025 Литературное чтение Аттестационная работа 
30.04.2025 Математика Аттестационная работа 
30.01.2025 Математика Контрольная работа №5 
12.02.2025 Русский язык Диктант №4 
18.02.2025 Математика Контрольная работа №6 
25.02.2025 Окружающий мир Контрольная работа №3 
06.03.2025 Литературное чтение Контрольная работа №3 

2б класс 
17.09.2024 Математика Контрольная работа №1 

26.09.2024 Русский язык Входной диктант №1 

01.10.2024 Окружающий мир Контрольная работа №1 

10.10.2024 Русский язык Контрольное списывание №1 

15.10.2024 Литературное чтение Контрольная работа №1 

17.10.2024 Математика Контрольная работа №2 

22.10.2024 Русский язык Диктант №2 

28.11.2024 Математика Контрольная работа №3 

17.12.2024 Окружающий мир Контрольная работа №2 

19.12.2024 Математика Контрольная работа №4 

19.12.2024 Русский язык Контрольное списывание №2 

24.12.2024 Литературное чтение Контрольная работа №2 

25.12.2024 Русский язык Диктант  №3 

16.01.25 Русский Диктант  №4 

30.01.25 Математика Контрольная работа №5 

6.02.25 Русский язык Контрольное списывание №3 

11.02.25 Математика Контрольная работа №6 

14.02.25 Окружающий мир Контрольная работа №3 



19.02.25 Русский язык Диктант  №5 

27.02.25 Литературное чтение Контрольная работа №3 

5.03.25 Математика Контрольная работа №7 

3.04.25 Музыка Аттестация. (тест) 

10.04.25 Русский язык Аттестация. Контрольная работа 

25.04.25 Изобразительное искусство Аттестация. (тест) 

30.04.25 Иностранный язык (английский) Аттестация. Контрольная работа 

6.05.25 Математика Контрольная работа №8 

7.05.25 Технология Аттестация. (тест) 

8.05.25 Физическая культура Аттестация. (тест) 

12.05.25 Русский язык Контрольное списывание №4 

13.05.25 Математика Аттестация. Контрольная работа 

14.05.25 Окружающий мир Аттестация. Контрольная работа 

15.05.25 Литературное чтение Аттестация. Контрольная работа 

3а класс 

29.01 Математика Контрольная работа 

20.02 Русский язык Контрольное списывание 

26.02 Русский язык Диктант 

   
04.03 Математика Контрольная работа 

13.03 Математика Математический диктант 

14.03 Русский язык Словарный диктант 

18.03 Окружающий мир Проверочная работа 

19.03 Математика Контрольная работа 

20.03 Литературное чтение Проверочная работа 

21.03 Русский язык Диктант 

17.04 Музыка Промежуточная аттестация(тест 

18.04 Физическая культура Промежуточная аттестация(тест) 

23.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация(тест 

24.04 Русский язык Контрольное списывание 

28.04 Литературное чтение Промежуточная аттестация 

29.04 Математика Промежуточная аттестация(к/р) 

30.04 Русский язык Промежуточная аттестация (диктант) 

06.05 Математика Математический диктант 

08.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация 

12.05 Труд Промежуточная аттестация(тест 

16.05 Русский язык Диктант 

20.05 Русский язык Словарный диктант 

21.05 Математика Контрольная работа 

   
3б класс 

22.01.2025г. русский язык Контрольный диктант 

28.01.2025г. русский язык сочинение 

04.02.2025г. математика Контрольная работа 

11.02.2025г. русский язык изложение 

13.02.2025г. русский язык словарный диктант 

17.02.2025г. математика математический диктант 

19.02.2025г. литературное чтение Контрольная работа 

21.02.2025г. русский язык Контрольное списывание 

25.02.2025г. окружающий мир Контрольная работа 

04.03.2025г. математика Контрольная работа 



12.03.2025г. русский язык Контрольный диктант 

19.03.2025г. математика Контрольная работа 

03.04.2025г. русский язык сочинение 

17.02.2025г. математика математический диктант 

10.04.2025г. русский язык Словарный диктант 

23.04.2025г. литературное чтение Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

24.04.2025г. русский язык Промежуточная аттестация 

(контрольный диктант) 

25.04.2025г. физическая культура Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

29.04.2025г. окружающий мир Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

30.04.2025г. математика Контрольная работа 

07.05.2025г. музыка Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

08.05.2025г. изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

12.05.2025г. труд Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

13.05.2025г. математика Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

14.05.2025г. иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

15.05.2025г. русский язык Контрольное списывание 

4а класс 

22.01 Математика Контрольная работа 

05.02 Русский язык Контрольный диктант 

18.02 Математика Контрольная работа 

26.02 Литературное чтение Контрольная работа 

28.02 Русский язык Контрольное  списывание 

12.03 Математика Контрольная работа 

14.03 Окружающий мир Контрольная работа 

18.03 Русский язык Контрольный диктант 

09.04 Математика Контрольная работа 

14.04 Музыка Промежуточная аттестация 

17.04 Литературное чтение ВПР /Промежуточная аттестация 

18.04 Окружающий мир ВПР /Промежуточная аттестация 

23.04 Технология Промежуточная аттестация 

24.04 Русский язык ВПР 

25.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

30.04 Русский язык Контрольное  списывание 

08.05 Математика ВПР 

12.05 Русский язык Контрольное изложение 

15.05 Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация 

22.05 Физическая культура Промежуточная аттестация 

4б класс 

22.01 Математика Контрольная работа 

05.02 Русский язык Контрольный диктант 

18.02 Математика Контрольная работа 

26.02 Литературное чтение Контрольная работа 



28.02 Русский язык Контрольное  списывание 

12.03 Математика Контрольная работа 

14.03 Окружающий мир Контрольная работа 

18.03 Русский язык Контрольный диктант 

09.04 Математика Контрольная работа 

14.04 Музыка Промежуточная аттестация 

17.04 Литературное чтение ВПР /Промежуточная аттестация 

18.04 Окружающий мир ВПР /Промежуточная аттестация 

23.04 Технология Промежуточная аттестация 

24.04 Русский язык ВПР 

25.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

30.04 Русский язык Контрольное  списывание 

08.05 Математика ВПР 

12.05 Русский язык Контрольное изложение 

15.05 Иностранный язык (английский) Промежуточная аттестация 

22.05 Физическая культура Промежуточная аттестация 

4 в класс 

05.02 Русский язык Контрольный диктант 

18.02 Математика Контрольная работа 

22.02 Математика Контрольная работа 

25.02 Литературное чтение Контрольная работа 

26.02 Окружающий мир Контрольная работа 

28.02 Русский язык Контрольное  списывание 

12.03 Математика Контрольная работа 

18.03 Русский язык Контрольный диктант 

04.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

09.04 Математика Контрольная работа 

16.04 Окружающий мир ВПР /Промежуточная аттестация 

17.04 Литературное чтение ВПР /Промежуточная аттестация 

30.04 Русский язык Контрольное  списывание 

05.05 Музыка Промежуточная аттестация 

08.05 Математика ВПР 

12.05 Русский язык Контрольное изложение 

14.05 Литературное чтение Контрольная работа 

19.05 Русский язык ВПР 

20.05 Технология Промежуточная аттестация 

22.05 Физическая культура Промежуточная аттестация 

23.05 Окружающий мир Контрольная работа 

5а класс 

13.01.2025 Математика Контрольная работа по теме "Обыкновенные 

дроби" 

04.02.2025 География Контрольная работа 

10.02.2025 Русский язык Контрольная работа по теме "Синтаксис и 

пунктуация» 

11.02.2025 Математика Контрольная работа по теме "Обыкновенные 

дроби" 

13.02.2025 Биология Контрольная работа 

25.02.2025 История Контрольная работа 

11.03.2025 География Контрольная работа 

20.03.2025 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 

существительное" 



21.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

09.04.2025 Математика Контрольная работа по теме "Десятичные дроби" 

16.04.2025 ОБЗР Промежуточная аттестация 

17.04.2025 Русский язык Контрольная работа по теме "Имя 

прилагательное" 

18.04.2025 Биология ВПР. Промежуточная аттестация 

19.04.2025 Английский язык ВПР. Промежуточная аттестация 

21.04.2025 Труд(технология) Промежуточная аттестация 

24.04.2025 Изобразительное исскусство Промежуточная аттестация 

23.04.2025 Математика ВПР. Промежуточная аттестация 

25.04.2025 Русский язык ВПР. Промежуточная аттестация 

26.04.2025 Физическая культура Промежуточная аттестация 

29.04.2025 Математика Контрольная работа по теме "Десятичные дроби" 

30.04.2025 Литература Промежуточная аттестация 

07.05.2025 История СК промежуточная аттестация (тест) 

12.05.2025 Музыка Промежуточная аттестация 

13.05.2025 История Контрольная работа 

14.05.2025 География Промежуточная аттестация 

16.05.2025 Английский язык Контрольная работа 

21.05.2024 Литература Контрольная работа 

5б класс 

31.01.2025 География Контрольная работа 

4.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

10.02.2025 Математика Контрольная работа 

12.02.2025 Биология Контрольная работа 

25.02.2025 История Контрольная работа 

07.03.2025 География Контрольная работа 

14.03.2025 Русский язык Контрольная работа 

21.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

апрель Английский язык Промеж. Аттестация (ВПР) 

15.04.2025 Физическая культура Промежут. аттестация 

 

16.04.2025 Биология Промежуточная аттестация (ВПР) 

17.04.2025 История СК промежуточная аттестация (тест) 

18.04.2025 Русский язык Промежут. Аттестация(ВПР) 

19.04.2025 ИЗО Промежут. атестация 
23.04.2025 Финансовая грамотность Промежут. аттестация 

 

24.04.2025 Математика Контрольная работа 

25.04.2025 Музыка Промежут. аттестация 

 

26.04.2025 ОБЗР Промежут. аттестация 
28.04.2025 Труд Промежут. аттестация 

 

30.04.2025 ОДНКНР промежуточная аттестация (тест) 

02.05.2025 География Промеж. аттестация 

05.05.2025 Математика Промеж. аттестация 

07.05.2025 Литература Промежут. аттестация 

13.05.2025 Математика Контрольная работа 

14.05.2025 Математика Контрольная работа 

16.05.2025 История Контрольная работа 



22.05.2025 Русский язык Контрольная работа 

   
5 в 

04.02.25 география контрольная работа 

05.02.25 русский язык контрольная работа 

10.02.25 математика контрольная работа 

12.02.25 биология контрольная работа 

25.02.25 история контрольная работа 

11.03.25 география контрольная работа 

15.03.25 русский язык контрольная работа 

21.03.25 английский язык контрольная работа 

О2.04.25 ОБЗР промежут.аттестация 

10.04.25 физическая культура промежут.аттестация 

12.04.25 русский язык контрольная работа 

16.04.25 биология ВПР 

23.04.25 литература ВПР 

24.04.25 математика контрольная работа 

25.04.25 труды промежут.аттестация 

27.04.25 русский язык ВПР 

05.05.25 математика промежут.аттестация 

07.05.25 литература контрольная работа 

08.05.25 музыка промежут.аттестация 

10.05.25 история контрольная работа 

12.05.25 английский язык контрольная работа 

13.05.25 география промежут.аттестация 

14.05.25 математика контрольная работа 

18.05.25 математика контрольная работа 

19.05.25 русский язык контрольная работа 

20.05.25 ОДНКНР промежут.аттестация 

21.05.25 английский язык контрольная работа 

22.05.25 история СК промежут.аттестация 

6а класс 

29.01 Математика Контрольная работа 

30.01 Литература Контрольная работа 

04.02 Биология Контрольная работа 

13.02 География Контрольная работа 

25.02. Русский язык Контрольная работа 

03.03. Русский язык Контрольная работа 

05.03 Математика Контрольная работа 

11.03 География Контрольная работа 

18.03 Английский язык Контрольная работа 

04.04 Математика Контрольная работа 

апрель Английский язык ВПР 

14.04? История Промежуточная аттестация/ ВПР 

15.04 Биология ВПР 

16.04 ОБЗР Промежуточная аттестация 

18.04 Труд Промежуточная аттестация 

22.04 ИЗО Промежуточная аттестация 

24.04? Русский язык ВПР 

25.04? Математика ВПР 

23.04 Физическая культура Промежуточная аттестация 



30.04 Литература Промежуточная аттестация/ ВПР 

02.05. География Промежуточная аттестация 

07.05 Музыка Промежуточная аттестация 

12.05 ОДНКНР Промежуточная аттестация 

14.05 Обществознание Промежуточная аттестация 

17.05 Английский язык Контрольная работа 

22.05 Русский язык Контрольная работа 

29.01 Математика Контрольная работа 

30.01 Литература Контрольная работа 

04.02 Биология Контрольная работа 

13.02 География Контрольная работа 

25.02. Русский язык Контрольная работа 

   
6б класс 

28.01.2025 Литература Контрольная работа 

29.01.2025 Математика Контрольная работа 

31.01.2025 Русский язык Контрольный диктант 

05.02.2025 Обществознание Контрольная работа 

11.02.2025 Биология Контрольная работа 

17.02.2025 География Контрольная работа 

26.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

18.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

21.03.2025 Математика Промежуточная аттестация (ВПР) 

25.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

02.04.2025 Математика Контрольная работа 

07.04.2025 География Контрольная работа 

17.04.2025 ОБЖ Промежуточная аттестация 

29.04.2025 МУЗЫКА Промежуточная аттестация 

02.05.2025 История Промежуточная аттестация 

05.05.2025 География Промежуточная аттестация 

06.05.2025 Литература Промежуточная аттестация 

07.05.2025 ФИЗ-РА Промежуточная аттестация 

10.05.2025 ИЗО Промежуточная аттестация 

12.05.2025 Русский язык Промежуточная аттестация (ВПР) 

13.05.2025 Биология Промежуточная аттестация 

14.05.2025 Обществознание Контрольная работа 

21.05.2025 Английский язык Контрольная работа 

24.05.2025 ОДНКНР Контрольная работа 

26.05.2025 Русский язык Контрольная работа 

7а класс 

16.01.25 литература Контрольный тест 

15.01.25 алгебра Контрольная работа 

17.01.25 История Контрольная работа 

23.01.25 геометрия Контрольная работа 

03.02.25 Физика Контрольная работа 

04.02.25 Биология Контрольная работа 

15.02.25 Русский язык Контрольная работа 

05.03.25 алгебра Контрольная работа 

07.03.25 геометрия Контрольная работа 

11.03.25 Физика Контрольная работа 

18.03.25 Информатика Контрольная работа 



19.03.25 Английский язык Контрольная работа 

Апрель Английский язык Промежуточная аттестация(ВПР) 

04.04.25 История Контрольная работа 

15.04.25 биология Промежуточная аттестация 

17.04.25 литература Промежуточная аттестация 

18.04.25 труд Промежуточная аттестация 

19.04.25 ОБЗР Промежуточная аттестация 

21.04.25 физика Промежуточная аттестация (ВПР) 

22.04.25 ИЗО Промежуточная аттестация 

23.04.25 алгебра Промежуточная аттестация (ВПР) 

24.04.25 обществознание Контрольная работа 

25.04.25 История Промежуточная аттестация (ВПР) 

28.04.25 Физическая культура Промежуточная аттестация 

30.04.25 Вероятность и статистика Контрольная работа 

02.05.25 геометрия Промежуточная аттестация 

05.05.25 Русский язык Промежуточная аттестация 

07.05.25 география Промежуточная аттестация 

08.05.25 музыка Промежуточная аттестация 

12.05.25 география Контрольная работа 

13.05.25 информатика Промежуточная аттестация 

14.05.25 алгебра Контрольная работа 

15.05.25 геометрия Контрольная работа 

19.05.25 география Контрольная работа 

21.05.25 Английский язык Контрольная работа 

7б класс 

16.01.25 Литература Контрольная работа 

17.01.25 Алгебра Контрольная работа 

21.01.25 Геометрия Контрольная работа 

04.02.25 Физика Контрольная работа 

12.02.25 Биология Контрольная работа 

17.02.25 Русский язык Контрольная работа 

20.02.25 География Контрольная работа 

05.03.25 Алгебра Контрольная работа 

10.03.25 Физика Контрольная работа 

11.03.25 Геометрия Контрольная работа 

13.03.25 Труд Тестирование 

18.03.25 Информатика Контрольная работа 

05.04.25 Физическая культура Сдача нормативов 

11.04.25 Физика Промежуточная аттестация 

14.04.25 ИЗО Тестирование 

16.04.25 Биология Промежуточная аттестация (ВПР) 

17.04.25 Литература Контрольная работа 

18.04.25 Алгебра Промежуточная аттестация (ВПР) 

21.04.25 Обществознание Промежуточная аттестация 

22.04.25 Геометрия Промежуточная аттестация (ВПР) 

26.04.25 История Промежуточная аттестация 

29.04.25 Вероятность и статистика Контрольная работа 

30.04.25 ОБЗР Тестирование 

05.05.25 География Промежуточная аттестация 

06.05.25 Геометрия Контрольная работа 



10.05.25 Музыка Промежуточная аттестация 

11.05.25 Литература Промежуточная аттестация 

12.05.25 Русский язык Промежуточная аттестация 

13.05.25 Информатика Промежуточная аттестация 

16.05.25 Русский язык Контрольная работа 

22.05.25 География Контрольная работа 

16.01.25 Литература Контрольная работа 

17.01.25 Алгебра Контрольная работа 

21.01.25 Геометрия Контрольная работа 

04.02.25 Физика Контрольная работа 

12.02.25 Биология Контрольная работа 

17.02.25 Русский язык Контрольная работа 

20.02.25 География Контрольная работа 

05.03.25 Алгебра Контрольная работа 

7 в класс 

16.01.25 Алгебра Контрольная работа 

18.01.2025 Литература Контрольный тест 

20.01.25 Геометрия Контрольная работа 

05.02.25. Физика Контрольная работа 

17.02.25 Биология Контрольная работа 

18.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

24.02.25 География Контрольная работа 

04.03.25 Алгебра Контрольная работа 

12.03.25. Физика Контрольная работа 

15.03.25 Геометрия Контрольная работа 

18.03.25 Информатика Контрольная работа 

09.04.25. Физика Промежуточная аттестация 

18.04.25 Обществознание Промежуточная аттестация 

21.04.25 Биология Промежуточная аттестация (ВПР) 

22.04.25 Алгебра Промежуточная аттестация 

24.04.25 Вероятность и статистика Контрольная работа 

25.04.25 История Контрольная работа 

26.04.2025 Литература Контрольный тест 

28.04.25 Геометрия Контрольная работа 

05.05.25 Геометрия Промежуточная аттестация (ВПР) 

10.05.25 Геометрия Контрольная работа 

12.05.25 Алгебра Контрольная работа 

13.05.25 Информатика Промежуточная аттестация 

06.05.25 География Промежуточная аттестация 

20.05.25 География Контрольная работа 

8а класс 

21.01.25 русский язык Контрольная работа «Словосочетание», 

«Двусоставные предложения», «Второстепенные 

члены предложения» 

22.01.25 биология Контрольная работа 

24.01.25 физика Контрольная работа 

29.01.25 алгебра Контрольная работа 

30.01.25 химия Контрольная работа «Кислород». «Водород». 

«Вода» 

31.01.25 география Контрольная работа 



07.02.25 геометрия Контрольная работа 

13.02.25 информатика Контрольная работа 

21.02.25 литература Итоговая контрольная работа «От Древнерусской 

литературы до литературы XIX века» 

25.02.25 Иностранный язык Контрольная работа 

11.03.25 физика Контрольная работа 

12.03.25 химия Контрольная работа «Основные классы 

неорганических веществ» 

14.03.25 геометрия Контрольная работа 

08.04.25 биология Контрольная работа 

09.04.25 алгебра Контрольная работа 

15.04.25 Иностранный язык Промежуточная аттестация (ВПР) 

16.04.25 труд Промежуточная аттестация 

17.04.25 история Промежуточная аттестация (ВПР) 

18.04.25 геометрия Промежуточная аттестация 

19.04.25 ОБЗР Промежуточная аттестация 

21.04.25 Русский язык Контрольная работа 

22.04.25 биология Промежуточная аттестация (ВПР) 

23.04.25 география Промежуточная аттестация 

24.04.25 информатика Промежуточная аттестация 

25.04.25 Русский язык ВПР 

26.04.25 Вероятность и статистика Промежуточная аттестация 

28.04.25 литература Промежуточная аттестация 

29.04.25 обществознание Промежуточная аттестация (ВПР) 

30.04.25 химия Контрольная работа «Строение атома. 

Химическая связь» 

03.05.25 Физическая культура Промежуточная аттестация 

05.05.25 алгебра Промежуточная аттестация 

06.05. 25 геометрия Контрольная работа 

07.05.25 химия Промежуточная аттестация (ВПР) 

10.05.25 алгебра Контрольная работа 

12.05.25 алгебра Контрольная работа 

13.05.25 физика Промежуточная аттестация 

20.05.25 геометрия Контрольная работа 

17.05.25 Вероятность и статистика Контрольная работа 

21.05.25 Иностранный язык Контрольная работа 

8 б класс 

16.01.25 Русский  язык Контрольная работа 

24.01.25 Физика Контрольная работа 

25.01 25 Литература Контрольная работа 

29.01.25 Алгебра Контрольная работа 

30.01.25 Химия Контрольная работа 

31.01.25 Обществознание Контрольная работа 

4.02.25 География Контрольная работа 

6.02.25 Геометрия Контрольная работа 

14.02.25 Информатика Контрольная работа 

28.02.25 Английский язык Контрольная работа 

11.03.25 Физика Контрольная работа 

12.03.25 Химия Контрольная работа 

15.03.25 Геометрия Контрольная работа 

7.04.25 Алгебра Контрольная работа 



11.04.25 Биология ВПР Промежуточная аттестация 

15.04.25 Русский  язык Контрольная работа 

16.04.25 ОБЗР Промежуточная аттестация 

18.04.25 Литература Контрольная работа 

21.04.25 Труд Промежуточная аттестация 

22.04.25 Музыка Промежуточная аттестация 

25.04.25 Информатика Промежуточная аттестация 

29.04.24 Вероятность и статистика Промежуточная аттестация 

30.04.25 Химия Промежуточная аттестация 

1.05.25 Обществознание ВПР 

3.05.25 Геометрия Промежуточная аттестация 

5.05.25 Русский  язык Промежуточная аттестация 

06.05.25 География Промежуточная аттестация 

7.05.25 Алгебра Промежуточная аттестация 

11.05.25 Литература Промежуточная аттестация 

12.05.25 Русский  язык Контрольная работа 

13.05.25 Физика Промежуточная аттестация 

14.05.25 Физическая культура Промежуточная аттестация 

15.05.25 Геометрия Контрольная работа 

22.05.25 Английский язык Контрольная работа 

23.05.25 История Контрольная работа 

9 а класс 

18.01.2025 Алгебра Контрольная работа 

23.01.2025 Физика Контрольная работа 

29.01.2025 Геометрия Контрольная работа 

03.02.2025 Информатика Контрольная работа 

06.02.2025 Химия Контрольная работа 

25.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

27.02.2025 История Контрольная работа 

28.02.2025 Геометрия Контрольная работа 

1.03.2025 Алгебра Контрольная работа 

06.03.2025 Обществознание Контрольная работа 

13.03.2025 История Контрольная работа 

21.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

01.04.2025 География Контрольная работа 

12.04.2025 Алгебра Контрольная работа 

16.04.2025 Химия Промежуточная аттестация 

17.04.2025 Биология Контрольная работа 

19.04.2025 литература Промежуточная аттестация 

23.04.2025 Геометрия Контрольная работа 

24.04.2025 Обществознание Промежуточная аттестация 

25.04.2025 Физика Контрольная работа 

26.04.2025 Английский язык Промежуточная аттестация 

29.04.2025 Алгебра Промежуточная аттестация 

30.04.2025 Химия Контрольная работа 

02.05.2025 Физика Промежуточная аттестация 

03.05.2025 Вероятность и статистика Промежуточная аттестация 

05.05.2025 Информатика Промежуточная аттестация 

06.05.2025 География Промежуточная аттестация 

07.05.2025 Геометрия Промежуточная аттестация 



10.05.2025 История Промежуточная аттестация 

12.05.2025 ОДНКНР Промежуточная аттестация 

14.05.2025 Физическая культура Промежуточная аттестация 

23.05.2025 Английский язык Контрольная работа 

9 б класс 

10.01.2025 литература Контрольный тест 

21.01.2025 алгебра Контрольная работа 

23.01.2025 физика Контрольная работа 

29.01.2025 Геометрия Контрольная работа 

06.02.2025 химия Контрольная работа 

20.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

26.02.2025 Алгебра Контрольная работа 

28.02.2025 геометрия Контрольная работа 

20.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

21.03.2025 География Контрольная работа 

09.04.2025 алгебра Контрольная работа 

11.04.2025 История СК Промежуточная аттестация 

16.04.2025 химия Промежуточная аттестация 

18.04.2025 геометрия Промежуточная аттестация 

19.04.2024 Биология Контрольная работа 

25.04.2025 Английский язык Промежуточная аттестация 

23.04.2025 химия Контрольная работа 

24.04.2025 География Промежуточная аттестация 

26.04.2025 литература Промежуточная аттестация 

28.04.2025 физика Контрольная работа 

29.04.2025 Обществознание Промежуточная аттестация 

30.04.2025 геометрия Контрольная работа 

02.05.2025 Вероятность и статистика Промежуточная аттестация 

06.05.2025 Алгебра Контрольная работа 

05.05.2025 физика Промежуточная аттестация 

10.05.2025 История Промежуточная аттестация 

12.05.2025 Русский язык Промежуточная аттестация 

13.05.2025 ОДНКНР Промежуточная аттестация 

15.05.2024 Английский язык Контрольная работа 

16.05.2025 Вероятность и статистика Контрольная работа 

21.05.2025 геометрия Контрольная работа 

10 класс 

14.01.25 Русский язык Контрольное изложение 

15.01.25 Обществознание Контрольная работа 

01.02.25. Физика Контрольная работа 

04.02.25. Алгебра Контрольная работа 

19.02.25 Геометрия Контрольная работа 

06.03.25. Русский язык Контрольный диктант 

14.03.25. Алгебра Контрольная работа 

15.03.25 Английский язык Контрольная работа 

02.04.25 Информатика Контрольная работа 

03.04.25 Геометрия Контрольная работа 

08.04.25. Литература Контрольная работа 

09.04.25 Английский язык Промежуточная аттестация ВПР 

14.04.25 химия Контрольная работа «Кислородсодержащие 



органические соединения» 

15.04.25. Русский язык ВПР 

18.04.25. Алгебра Контрольная работа 

19.04.25 Вероятность Промежуточная аттестация 

21.04.25 химия Промежуточная аттестация (ВПР) 

24.04.25 Биология Контрольная работа 

25.04.25. Литература ВПР 

26.04.25 История Ставрополья Промежуточная аттестация 

28.04.25 Всеобщая история Промежуточная аттестация 

30.04.25 Обществознание Промежуточная аттестация 

02.05.25 География Промежуточная аттестация 

03.05.25. Физика Промежуточная аттестация 

05.05.25 Алгебра Промежуточная аттестация(ВПР) 

06.05.25. Русский язык Контрольное сочинение 

07.05.25 Геометрия Промежуточная аттестация 

08.05.25. Русский язык Промежуточная аттестация 

08.05.25 Геометрия Контрольная работа 

12.05.25 химия Контрольная работа «Азотсодержащие 

органические соединения» 

13.05.25 Литература Промежуточная аттестация 

16.05.25 Алгебра Контрольная работа 

20.05.25. Физика Контрольная работа 

21.05.25 Информатика Промежуточная аттестация 

21.05.25 

 

Английский язык Контрольная работа 

11 класс 

22.01.2025 Алгебра Контрольная работа: "Иррациональные, 

показательные и логарифмические неравенства" 

10.02.2025 Алгебра Контрольная работа: "Комплексные числа" 

26.02.2025 Алгебра Контрольная работа: "Теория целых чисел" 

19.03.2025 Алгебра Контрольная работа: "Системы рациональных, 

иррациональных показательных и 

логарифмических уравнений" 

23.04.2025 Алгебра Контрольная работа: "Задачи с параметрами" 

6.05.2025 Алгебра Промежуточная аттестация 

09.01.2025 Геометрия Контрольная работа по темам "Тела вращения" и 

"Объемы тел" 

20.03.2025 Геометрия Контрольная работа по теме "Векторы и 

координаты в пространстве" 

24.04.2025 Геометрия Промежуточная аттестация 

25.04.2025 Вероятность и статистика Промежуточная аттестация 

26.03.2025 Английский язык Контрольная работа 

13.05.2025 Английский язык Контрольная работа 

26.04.2025 История Ставрополья Промежуточная аттестация 

15.01.2025 Обществознание Контрольная работа 

28.04.2025 История Промежуточная аттестация 

04.02.2025 Физика Контрольная работа 

22.04.2025 Физика Промежуточная аттестация 

26.04.2025 Астрономия Промежуточная аттестация 



17.04.2025 География Промежуточная аттестация 

28.02.2025 Химия Контрольная работа «Неметаллы» 

25.04.2025 Химия Промежуточная аттестация 

29.04.2025 Химия Контрольная работа «Металлы» 

05.03.2025 Информатика Контрольная работа 

30.04.2025 Информатика Промежуточная аттестация 

07.02.2025 Русский язык Контрольная работа 

18.04.2025 Русский язык Контрольная работа 

05.05.2025 Русский язык Промежуточная аттестация 

28.04.2025 Литература Контрольная работа 

05.05.2025 Литература Промежуточная аттестация 

 
 

 


